
ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ЗА ДРЖАВНА МАТУРА - 2022/23 

               ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА/ ИНТЕРЕН ДЕЛ: УЧИЛНИЦА БР.15 (бр.3) 

ИСТОРИЈА   14.6.2023  во 9:00 часот 

 
  

 

Реден 
број 

Квалификација 
(Образовен 
профил) 

Име, татково име и презиме Клас Деловоден 
број 

  1   ТНА  Филип Горан Блажевски       IV-3  08-10/28 

 
ВОНРЕДНИ КАНДИДАТИ 

2 УТ Валентино Горан Димишков / 08-14/7 

3 УТ Георгиј Игор 
Крстевски 

/ 08-14/8 

4 УТ Лука Дејан Стаменковиќ / 08-14/9 

5 УТ Никола Душанка Мишовски / 08-14/14 

6 ХТТ Мартина Дејан Николовска / 08-14/17 

7 УТ Никола Рената Симиќ / 08-14/18 

8 УТ Давид Роберт 
Младеновски 

/ 08-14/19 

9 УТ Алекс Антонио Данев / 08-14/22 

10 УТ Андреј Методија Малков / 08-14/24 

11 УТ Давор Игор Димовски / 08-14/29 

12 УТ Кристијан Дејан Пешов / 08-14/31 

13 ХТТ Немања Слаѓан Тасиќ / 08-14/33 

14 УТ Благица Никола Миноска / 08-14/35 

15 УТ Тамара Зоранчо 
Миташевска 

/ 08-14/36 


